



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga

Patvirtinta
Šalčininkų miesto vietos veiklos
grupės visuotinio narių susirinkimo
2025 m. sausio 22 d. protokolu Nr. 1

KVIETIMO „PAGALBOS TEIKIMAS SOCIALINĖ ATSKIRTŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS IR JŲ ŠEIMOMS NARIAMS“

NR. 11-568-K

PROJEKTŲ ATRANKOS PRIORITETINIŲ KRITERIJŲ SĄRAŠAS

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.

Minimali balų suma – 40 balų. Projektai, kurie naudos ir kokybės vertinimo etape nesurenka nustatytos minimalios balų sumos, nėra tinkami finansuoti ir PĮP atmetami.

Eil. Nr.	Kriterijaus tipas	Kriterijus	Kriterijaus vertinimo metodas	Didžiausias galimas kriterijaus balas	Kriterijaus svorio koeficientas <i>(jei taikoma)</i>	Didžiausias galimas kriterijaus balas, kai nustatomas svorio koeficientas <i>(jei nustatomas svorio koeficientas, šioje skiltyje nurodomas didžiausias galimas kriterijaus balas, padaugintas iš svorio koeficiento)</i>
1.	Prioritetinis	Pareiškėjo patirtis įgyvendinant panašaus pobūdžio veiklas	Projektas atitinka šį prioritetinį atrankos kriterijų, jei Pareiškėjas PĮP aprašo savo veiklą, susijusią su projekte numatyta, aiškiai nurodant,	Iki 1 metų balų – 0 balų; nuo 1 iki 2 metų – 10 balų;	-	-

			<p>nuo kada tokia veikla teikiama.</p> <p><i>Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai.</i></p>	<p>2 ir daugiau metų – 20 balų;</p>		
2.	Prioritetinis	Projektas įgyvendinamas su partneriais	<p>Projektas atitinka šį prioritetinį projektų atrankos kriterijų, jei Pareiškėjas PĮP aiškiai nurodo Projekto partnerius, pateikia jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis.</p> <p><i>Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai</i></p>	<p>Projektas įgyvendinamas be partnerio – 0 balų;</p> <p>Projektas įgyvendinamas su 1 partneriu – 10 balų;</p> <p>Projektas įgyvendinamas su 2 ir daugiau partnerių – 20 balų.</p>	-	-
3.	Prioritetinis	Projektu sprendžiama Šalčininkų miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijoje identifikuota problema	<p>Projektas atitinka šį prioritetinį atrankos kriterijų, jei Pareiškėjas PĮP aiškiai nurodo ir aprašo, kokia problema/-os būtų sprendžiamos, aprašomos priežastys, lėmusias projekto įgyvendinimą ir aiškiai nurodoma, kokias ir kaip Strategijoje iškeltas problemas projektas spręs.</p> <p><i>Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai</i></p>	<p>Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti – 0 balų;</p> <p>Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti – 15 balų;</p> <p>Projektu sprendžiama Strategijoje nurodyta problema (-os), aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto</p>	-	-

				įgyvendinimą – 30 balų.		
4.	Prioritetinis	Įgyvendinant projektą numatomas projekto dalyvių skaičius	Projektas atitinka šį prioritetinį projektų atrankos kriterijų, jei Pareiškėjas PĮP numato įtraukti didesnę tikslinei grupei priklausančių dalyvių skaičių. <i>Kriterijus vertinamas PĮP pateikimo dienai</i>	Į projekto veiklas numatoma įtraukti nuo 25 iki 29 tikslinės grupės dalyvių – 5 balai; Į projekto veiklas numatoma įtraukti nuo 30 iki 34 tikslinės grupės dalyvių – 15 balų; Į projekto veiklas numatoma įtraukti nuo 35 iki 40 tikslinės grupės dalyvių – 30 balų.	-	-

Pastaba: Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Gairėse nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką.